ПРОТОКОЛ № 5

от 01.09.2022

общего собрания МБОУ г. Астрахани «ООШ № 16» о создании  школьного

спортивного клуба «Старт»

Присутствовали 5 человек:

Рахманцева Е.Н.- директор МБОУ г. Астрахани «ООШ № 16» ,

          Пыркин С.В. – учитель физической культуры,

          Ефремова Т.А.- заместитель директора по воспитательной работе

          Сергеев С.В. - педагог-организатор ОБЖ

          Романова А.А..- представитель родительского комитета, учитель.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании школьного спортивного клуба «Старт»;

2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «Старт»;

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Старт».

По первому вопросу:

Слушали: Рахманцеву Е.Н. – директора школы, Пыркина С.В. -учителя физической

культуры, о создании школьного спортивного клуба «Старт» на базе  МБОУ г. Астрахани «ООШ

№ 16».

 Постановили: создать школьный спортивный клуб «Старт».

 Результаты  голосования: "за" - 5 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Ефремову Т.А. об одобрении проекта Устава школьного спортивного клуба

«Старт»

          Постановили: одобрить без изменений и дополнений проект Устава школьного

спортивного клуба «Старт».

Результаты голосования: "за" -5 голосов, "против" - нет, "воздержались" - нет.

		2023-09-11T16:18:02+0400
	Рахманцева Елена Николаевна